АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2023                                      г. Мичуринск                                   №1592

Об  условиях  приватизации
спецавтомобиля-самосвала
ЗИЛ 495252

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О прива-
тизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  решением  Мичу-
ринского городского Совета депутатов от  31.10.2006   № 157  «Об утверждении
Положения «О порядке и условиях приватизации  муниципального имущества в
городе Мичуринске» администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению муниципальными активами и доходами администрации го-
рода  произвести  отчуждение  муниципального  имущества:  спецавтомобиль-
самосвал,  марка,  модель  ЗИЛ  495252,  идентификационный  номер  (VIN)
XTP495252D0000015,  2013  года  выпуска,  шасси  (рама)  №433362C3506501,
кузов (кабина, прицеп) №433360+С0075432 путем заключения договора купли-
продажи названного имущества согласно действующему законодательству через
публичные  торги  (аукцион)  в  электронной  форме,  открытые  по  составу
участников и по форме подачи предложения о цене с определением начальной
цены в размере 100 000 (сто тысяч) рублей (с учетом НДС), задатка в размере
10 000 (десять  тысяч)  рублей,  шага  аукциона в  размере  5  000 (пять  тысяч)
рублей.
           2. Создать комиссию по продаже названного имущества в составе:

Зубец
Вадим Петрович

 - начальник  управления муниципальными активами
и  доходами  администрации  города,  председатель
комиссии;

Полунина
Екатерина Леонидовна

 - заместитель начальника  управления муниципаль-
ными активами и доходами  администрации города,
заместитель председателя комиссии;

члены комиссии:
Вильховченко

Алла Серафимовна
-  начальник отдела бухгалтерского учета  и отчетно-

сти администрации города;
Иванова

Наталья Анатольевна
-  ведущий специалист управления муниципальными
активами и доходами администрации города;

Платицын
Василий Ильич

-  начальник  управления  архитектуры  и
строительства администрации города;

Полякова
Лариса Викторовна

-  заместитель  начальника  финансового  управления
администрации города;

Рыбальченко
Андрей Александрович

- начальник юридического управления администра-
ции города.

3.  Управлению  муниципальными  активами  и  доходами  администрации
города:

3.1  разместить  объявления  в  сети  «Интернет»  на  официальном   сайте
органов  местного  самоуправления  https://мичуринск-наукоград.рф,  на  едином
портале  http://torgi.gov.ru, на  единой  электронной  торговой   площадке
http://roseltorg.ru  о  проведении  аукциона  и  его  итогах  в  соответствии  с
действующим законодательством;

3.2  заключить  договор  купли-продажи  муниципального  имущества  с
победителем  аукциона  в  течение  5  рабочих  дней  со  дня  подведения  итогов
торгов.

4.  Установить  срок  оплаты  муниципального  имущества  победителем
аукциона  в  течение  10  рабочих  дней  с  даты  заключения  договоров  купли-
продажи.

5.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Мичуринска Тамбовской области от 15.09.2022 №1801 «Об  условиях  прива-
тизации  спецавтомобиля-самосвала ЗИЛ 495252».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                   М.В. Харников